
Protokół Nr 15/2025
z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
w dniu 17 czerwca 2025 roku

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 1530

Posiedzenie zakończyło się o godz. 1535.
Stan członków Komisji 3
Obecnych 2
Nieobecnych 0

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Spotkanie prowadził Pan radny Łukasz Pietrzak – Przewodniczący Komisji.

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu nr 13/2025 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Mia-

sta Płocka z 13 maja 2025 roku.
3. Przyjęcie zbiorczej informacji o petycjach rozpatrzonych w 2024 roku.
4. Skarga z dnia 6.04.2025 r. na brak działań Straży Miejskiej w Płocku – kontynuacja.
5. Sprawy różne i organizacyjne.
6. Zakończenie posiedzenia.

Ad pkt. 1
Przyjęcie porządku obrad.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Dzień  dobry  Państwu.  Witam Państwa  na  posiedzeniu  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji.
Witam  wszystkich  zgromadzonych  na  sali,  jak  i  wszystkich  obserwujących  obrady  online.
Zgodnie z tradycją zaczniemy od sprawdzenia obecności. Poprosiłbym o pulpity do głosowania.
Dwie osoby obecne, jedna nieobecna. Dziękuję. ”

Wynik głosowania   (sprawdzenie obecności)  :  
za – 2
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W punkcie pierwszym mamy również przyjęcie porządku obrad dzisiejszego posiedzenia. Tutaj
także poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby za, jedna nieobecna. Dziękuję.” 

Wynik głosowania (przyjęcie porządku obrad):
za – 2
przeciw – 0
wstrzymało się – 0

Ad. pkt   2  
Przyjęcie  protokołu  nr  13/2025 z  posiedzenia  Komisji  Skarg,  Wniosków i  Petycji
Rady Miasta Płocka z 13 maja 2025 roku.
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Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W punkcie drugim mamy przyjęcie protokołu nr 13 z poprzedniego posiedzenia Komisji Skarg,
Wniosków i  Petycji  z 13 maja br. Czy są jakieś pytania do protokołu? Nie widzę. Poproszę
o pulpity do głosowania. Dziękuję. Dwie osoby za, jedna nieobecna.”

Wynik głosowania:
za – 2
przeciw – 0
wstrzymał się – 0

W wyniku głosowania protokół 13/2025 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady
Miasta Płocka z 13 maja 2025 r. został przyjęty.

Ad. pkt   3  
Przyjęcie zbiorczej informacji o petycjach rozpatrzonych w 2024 roku.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji powiedział:
„Punkt trzeci  mamy przyjęcie zbiorczej  informacji  o petycjach rozpatrzonych w 2024 roku.
Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach musimy corocznie, w terminie
do  30  czerwca,  umieszczać  na  stronie  internetowej  urzędu  sprawozdanie  z  rozpatrzonych
petycji rozpatrzonych w rok ubiegłym. Czy tutaj są jakieś pytania do tego sprawozdania? Nie
widzę. W takim razie poprosiłbym o pulpity do głosowania. Dwie osoby za, jedna nieobecna.
Dziękuję.” 

Wynik głosowania:
za – 2
przeciw – 0
wstrzymał się – 0

W wyniku  głosowania  zbiorcza  informacja  o  petycjach rozpatrzonych  w 2024 roku została
przyjęta.

Ad. pkt   4  
Skarga z dnia 6.04.2025 r. na brak działań Straży Miejskiej w Płocku.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„W punkcie czwartym mamy kontynuację skargi z dnia 6 kwietnia br. na brak działań Straży
Miejskiej  w  Płocku.  Straż  Miejska  udzieliła  pisemnej  odpowiedzi  na  wspomnianą  skargę.
Z odpowiedzi tej wynika, że było prawie 30 interwencji w tym roku na miejscu wskazanym
w skardze. Było to podzielone na upomnienia, wezwania do wyjaśnienia oraz na faktyczne
mandaty karne. Czy do tego materiału który dostaliśmy ze Straży Miejskiej są jakieś pytania
od członków Komisji? Nie widzę, nie widzę pytań. Skarga była na bezczynność Straży Miejskiej,
czyli na brak faktycznego działania. Z uzyskanych informacji od Straży Miejskiej wygląda, że te
działania były, może były nie do końca satysfakcjonujące dla osoby, która skargę złożył, jednak
nie widzę tutaj faktycznej bezczynności ze strony Straży Miejskiej, dlatego ja proponuję by na
sierpniowe posiedzenie przygotować projekt uchwały mówiący o odrzuceniu tej skargi, gdyż nie
widzę  podstaw  do  podstaw  do  pozytywnego  rozpatrzenia,  nie  widzę  bezczynności  Straży
Miejskiej w tym wypadku. To, że nie każdy został ukarany mandatem karnym, no to też nie
znaczy,  że  Straż  Miejska  nie  podejmuje  żadnych  czynności  i  mamy  do  czynienia
z  bezczynnością.  Dlatego  w  tej  formule  przygotujemy  projekt  uchwały  na  najbliższe
posiedzenie. Jeżeli tutaj nie ma więcej pytań do tej skargi? Nie widzę to przejdziemy do punktu
przedostatniego.”

Ad. pkt 5
Sprawy różne i organizacyjne.
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Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Najbliższe posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji odbędzie się19 sierpnia, we wtorek,
o godzinie 1530. Czyli po przerwie wakacyjnej.”

Ad. pkt 6

Zakończenie posiedzenia.

Pan radny  Łukasz Pietrzak Przewodniczący Komisji  Skarg, Wniosków i  Petycji  powiedział:
„Tym  oto  akcentem  kończymy  dzisiejszą  Komisję.  Dziękuję  za  obecność  i  życzę  udanych
wakacji. Do zobaczenia na najbliższej Komisji.”

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka
  /-/ Łukasz Pietrzak

Protokołowała:
/-/Anna Gronecka
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